

Ząbki, 29 marca 2023r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/drewnica>

Dotyczy: postępowania nr 50/2023 – „Zakup oraz dostawa wraz z montażem garażu trzystanowiskowego typu blaszak we wskazanym przez Zamawiającego miejscu na terenie Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica Sp. z o.o.”

W odpowiedzi na zapytania jednego z Oferentów przesłane poprzez Platformę Zakupową do niniejszego rozeznania cenowego rynku, informuję co następuje:

Pytanie:

1) Czy można załączyć zdjęcie miejsca posadowienia garażu, ponieważ ze zdjęcia jesteśmy określić czy miejsce się nadaje, a mamy okres przedświadczeniowy i ciężko z wysłaniem pracownika na wizję tym bardziej że to na razie rozeznanie cenowe.

Odpowiedź:

W załączeniu przesyłamy zdjęcie miejsca które wstępnie zostało wyznaczone jako miejsce postawienia garażu, jednak zalecamy wizję w terenie w celu wykonania dokładnych pomiarów.

Pytanie:

2) Czy posiadają Państwo pozwolenia na garaż ponieważ przekracza on 35 m kw.

Odpowiedź:

Na chwilę obecną nie posiadamy pozwolenia na garaż.

Pytanie:

3) Czy posadowienie będzie na kostce brukowej, jeśli tak to wymagane są stopy betonowe, ponieważ nie zaleca się kotwić do kostki (nie jest udzielana wtedy gwarancja).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inną formę przymocowania garażu do podłoża w celu zabezpieczenia przed niekontrolowanym przemieszczeniem się zgodnie z wiedzą techniczną Wykonawcy.

Pytanie:

4) Czy konstrukcja może być ocynkowana lub zabezpieczona farbą w kolorze brąz?

Odpowiedź:

Zamawiający za najlepsze rozwiązanie uznaje aby konstrukcja była stalowa, ocynkowana i pomalowana w kolorze czarnym.

25^{lat} Mazowsze

Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.
ul. K. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki, tel. (22) 419 72 33
faks (22) 419 70 04, kancelaria@drewnica.pl www.drewnica.pl

KRS 0000349207, NIP 1251556511, REGON 142256270,
kapitał zakładowy – 81 661 000,00 zł
BNP Paribas S.A. 53 1600 1462 1841 6293 3000 0001
Bank Pekao S.A. O/Warszawa 07 1240 1040 1111 0010 2930 6850

Szpital jest jednostką organizacyjną Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Pytanie:

5) Proszę o informację w jakim celu ma być wykonane ocieplenie garażu, ponieważ ocieplenie będzie powodować tzw. słój czyli skraplanie się wody na ścianach a prawdopodobnie będą tam stały karetki (ewentualnie można wykonać taki budynek z płyty warstwowej ale to znacznie podniesie koszty)

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia rozwiązania, które spowoduje, że we wnętrzu garażu nie nastąpi efekt skraplania wody. W związku z powyższym prosimy o zaproponowanie rozwiązania, które spełni ten warunek. Jednocześnie prosimy o wycenę garażu z płyty warstwowej.

Pytanie:

6) Co znaczy „ przyklejenie do innego budynku”? My możemy posadzić garaż obok budynku ale musi być min 5 cm odstępu w celu cyrkulacji powietrza. Tym bardziej że dach będzie miał spadek na przód.

Odpowiedź:

Garaż będzie stał przy budynku już istniejącym. Zamawiający dopuszcza odstęp w celu zapewnienia cyrkulacji powietrza, jednak dach garażu powinien przylegać do budynku z zastrzeżeniem, że miejsce styku dachu z budynkiem należy odizolować od siebie w celu uniknięcia zawilgocenia ściany.

Pytanie:

7) Czy ściany wewnątrz maja być też grafitowe czy mogą być w ocynku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ściany wewnętrzne z ocynku.

Pytanie:

8) Czy elektrykę mogą Państwo we własnym zakresie wykonać ponieważ ,my firmy garażowe nie zajmują się zazwyczaj takimi usługami (też musimy komuś zlecić, więc koszta będą zdecydowanie większe niż sami Państwo zlecicie)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie elektryki we własnym zakresie w związku z powyższym w zaproponowanej wycenie prosimy o zaznaczenie czy cena zawiera podłączenie elektryczne.

Sprawę prowadzi:

Sylwia Michałak
Sylwia Michałak

22 419 72 92

Dyrektor
ds. Administracyjno-eksploatacyjnych

M. Krzyczkowska
Małgorzata Krzyczkowska